
Modul časového spínaní, 220-240V AC  
Kód produktu: AM4329
EAN13: -
HS kód: 85364190  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Napětí: 220-240V AC
Krytí: IP20
Max. proud: 10A

  

Popis výrobku:  
Panelový modul pro časování, zpožďování, cyklení, přerušované načasování a jiné.

Provozní napětí: 220-240V

Spínané napětí: max. 30V DC (5A) 240V AC (5A)

Provozní teplota: -40 až 85°C

Rozměry: 79x43x26mm

Montážní otvor: 73x40mm

Váha: 55g

Návod k použití:
Krátkým stiskem tlačítka RESTART se časovač zapne, dlouhým stiskem se vypne. Krátkým stiskem tlačítka SET lze po rozblikání displeje nastavit
šipkami nahoru a dolů požadovanou teplotu. Dlouhým stiskem tlačítka SET a následně šipkami lze nastavit další funkce termostatu:

1. Zmáčkněte dlouze SET pro nastavení modulu. Poté krátce pro nastavení P0 nebo P1.

P0--0 - časovaní v sekundách P0--1 - časování v minutách P0--2 - časování v hodinách P1--0 - Po uplynutí T1, sepnutí P1--1 - Po uplynutí T1,
rozepnutí P1--2 - Po uplynutí T1, sepnutí, po uplynutí T2 rozepnutí, konec P1--3 - Po uplynutí T1, rozepnutí, po uplynutí T2 sepnutí, konec P1--4 -
Po uplynutí T1, sepnutí, po uplynutí T2 rozepnutí, cyklování P1--5 - Po uplynutí T1, rozepnutí, po uplynutí T2 sepnutí, cyklování 

2. Zmáčkněte SET pro nastavení T1 (červený displej) nastavte požadovanou hodnotu šipkami. Po nastavení hodnoty musíte počkat 6 sekund pro
automatické uložení

3. po nastavení času T1 znovu krátce SET, zelená LED bliká, T2 nastavíte šipkami. Po nastavení hodnoty počkat 6 sekund.

Výrobek není samostatně funkční celek, vyžaduje odbornou montáž.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

